

クリスマスデコレーション（電飾）用備品購入一覧

2015/11/28

| 番号 | 購入品名 | 使用箇所 | 使用用途 | 仕様（色等） | 区分 | 数量 | 単価 | 計画金額 | 追加計画金額 | 購入追加 | 購入金額 | 結果 | 領収書No. | 備考 |
|----|-------------------|----------------|----------|--|------|----|---------|---------|--------|------|---------|-----------|--------|------------------|
| 1 | 電飾ツリー | 中庭(ヒマヤスギ) | | 青・白/LED(ストレート 200球 連結20m・パター8) | 当初計画 | 1式 | 11,210円 | 17,000円 | | | 11,210円 | 購入(11/8) | ① | ジョイント含む(コト色 濃緑) |
| 2 | 電飾ツリー | 中庭(ヒマヤスギ) | | 青・白/LED(ストレート 100球 連結10m・パター8) | 当初計画 | 1式 | 6,631円 | | | | 6,631円 | 購入(11/8) | ① | ジョイント含む(コト色 濃緑) |
| 3 | クリスマスツリー | フロント前 | | ヌードツリーポットタイプ(2.1m 2段組み立て) | 当初計画 | 1式 | 23,560円 | 25,000円 | | | 23,560円 | 購入(11/8) | ① | 箱(450×360×1170) |
| 4 | クリスマスツリー用電飾 | フロント前 | | ゴールドグレイション/LED(ストレート 100球 連結 10m・パター8) | 当初計画 | 1式 | 5,795円 | 5,000円 | | | 5,795円 | 購入(11/8) | ① | ジョイント含む(コト色 クリア) |
| 5 | オブジェ | フロント前 | 配線隠し | シクラメン（2鉢） | 当初計画 | 2式 | 998円 | 2,560円 | | | 1,996円 | 購入(11/21) | ② | |
| 6 | オブジェ | ロビー | 配線隠し | シクラメン（2鉢） | 当初計画 | 2式 | 998円 | 2,560円 | | | 1,996円 | 購入(11/21) | ② | |
| 7 | 電源コード(屋外用) | 玄関(左)・ロビー・フロント | 電源よりの中継 | VCT-F 2C×2mm ² (灰) | 当初計画 | 1式 | 1,780円 | 1,728円 | | | 1,780円 | 購入(11/21) | ② | 10m |
| 8 | 電源コード用コンセントプラグ | ロビー | 電源コード付属 | 防水型プラグ(+) 延長コード⑭ | 当初計画 | 1個 | 165円 | 152円 | | | 165円 | 購入(11/21) | ② | 電源コード加工 |
| 9 | 電源コード用コンセントプラグ | フロント・玄関左奥 | 電源コード付属 | 防水型プラグ(+) 延長コード②⑦ | 追加計画 | 2個 | 165円 | | 330円 | | 330円 | 購入(11/21) | ② | 電源コード加工 |
| 10 | 電源コード用コンセントプラグ | ロビー | 電源コード付属 | 防水型プラグ(-) 延長コード⑭ | 当初計画 | 1個 | 315円 | 307円 | | | 315円 | 購入(11/21) | ② | 電源コード加工 |
| 11 | 電源コード用コンセントプラグ | フロント・玄関左奥 | 電源コード付属 | 防水型プラグ(-) 延長コード②⑦ | 追加計画 | 2個 | 315円 | | 630円 | | 630円 | 購入(11/21) | ② | 電源コード加工 |
| 12 | 電源タップ | ロビー | 電源分配用 | 3分配 | 追加計画 | 1個 | 248円 | | 248円 | | 248円 | 購入(11/21) | ② | |
| 13 | 電源タップ | フロント | 電源分配用 | 3分配 | 追加計画 | 2個 | 248円 | | 496円 | | 496円 | 購入(11/21) | ② | |
| 14 | 電源タップ | フロント | 電源分配用 | 6分配 | 追加計画 | 1個 | 1,380円 | | 1,380円 | | 1,380円 | 購入(11/21) | ② | |
| 15 | ビニールひも（ワイヤ入り） | 全箇所 | 電飾固定用他 | ワイヤ入り(15cm×200本) 濃緑 | 当初計画 | 1式 | 308円 | 307円 | | | 308円 | 購入(11/21) | ② | |
| 16 | PS [®] フ | 中庭 | 電飾固定用他 | 5mmφ×80m(白) | 当初計画 | 1式 | 368円 | 368円 | | | 368円 | 購入(11/21) | ② | 他テント金具収納用 |
| 17 | PVCテープ | 全箇所 | 接合部防水加工 | 黒・緑(20mm幅) | 当初計画 | 2巻 | 98円 | 582円 | | | 196円 | 購入(11/21) | ② | |
| 18 | 防水シート | 全箇所 | 接合部防水加工 | 袋（12号）100枚 | 当初計画 | 1袋 | 428円 | 598円 | | | 428円 | 購入(11/21) | ② | 1袋/100枚入り |
| 19 | インジック | 全箇所 | 固定用 | ワイドタイ(5mm×200mm) | 当初計画 | 2式 | 205円 | 216円 | | | 410円 | 購入(11/21) | ② | |
| 20 | タイマー(屋外用) | 中庭（配線箱内） | 電源作動用 | RGS-L1TH(ON・offタイマー) | 当初計画 | 1式 | 2,980円 | 3,500円 | | | 2,980円 | 購入(11/21) | ② | |
| 21 | タイマー(屋内用) | ロビー(掲示板近傍) | 電源作動用 | プログラムタイマー | 当初計画 | 1式 | 698円 | 1,000円 | | | 698円 | 購入(11/21) | ② | |
| 22 | ツリー飾り | フロント内ツリー | | ゴールドスター(1個) | 当初計画 | 1式 | 648円 | 2,000円 | | | 648円 | 購入(11/21) | ② | |
| 23 | ツリー飾り | フロント内ツリー | | クリスマスバック（リボン・靴下・杖・キャンドゥイーン(1組) | 当初計画 | 1式 | 980円 | | | | 980円 | 購入(11/21) | ② | |
| 24 | オブジェ | ロビー(掲示板近傍) | ガラス面 | ジャンボ [®] パナトスノ(1個)・ジャンボ [®] パナトサンタ(1個) | 当初計画 | 1式 | 396円 | 2,000円 | | | 396円 | 購入(11/21) | ② | |
| 25 | オブジェ | ロビー(掲示板近傍) | ガラス面 | ウイント [®] ホップ(1個)・ウイント [®] ステッカー(2個) | 当初計画 | 1式 | 1,394円 | | | | 1,394円 | 購入(11/21) | ② | |
| 26 | 鉢受け皿中深型 | フロント前 | シクラメン鉢置き | 中深型 5号 | 購入追加 | 1式 | 135円 | | | 135円 | 135円 | 購入(11/21) | ② | |

クリスマスデコレーション（電飾）用備品購入一覧

2015/11/28

| 番号 | 購入品名 | 使用箇所 | 使用用途 | 仕様（色等） | 区分 | 数量 | 単価 | 計画金額 | 追加計画金額 | 購入追加 | 購入金額 | 結果 | 領収書No. | 備考 |
|--|----------------|----------------|-----------|--|------|------------|---------|--------|--------|---------|--------|-----------|--------|---------|
| 27 | ファミリーフック | フロント前・玄関 | リース固定用 | 白（2本入り） | 購入追加 | 1式 | 178円 | | | 178円 | 178円 | 購入(11/21) | ② | |
| 28 | クリスマスツリー用電飾 | フロント前 | | LED ライト(100球7mmφ 100球 コントラ無しパターン1) | 購入追加 | 1式 | 4,480円 | | | 4,480円 | 4,480円 | 購入(11/21) | ② | |
| 29 | 電源コード用コンセントプラグ | ロビー・フロント | 電源コード付属 | 屋内用プラグ(+) L型 延長コード①⑭ | 購入追加 | 2個 | 203円 | | | 406円 | 406円 | 購入(11/23) | ③ | 電源コード加工 |
| 30 | 電源コード(屋内用) | 玄関(左)・ロビー・フロント | 電源よりの中継 | VCT-FK 2C×1.25mm ² (白) 300V-12A | 購入追加 | 1式 | 798円 | | | 798円 | 798円 | 購入(11/26) | ④ | 10m |
| 31 | 電源コード用コンセントプラグ | ロビー・フロント | 電源コード付属 | 屋内用プラグ(-) 延長コード①⑭ | 購入追加 | 2個 | 158円 | | | 316円 | 316円 | 購入(11/26) | ④ | |
| 32 | 吸盤フック(大) | フロント前 | 吊りサンタ固定 | 加重耐圧4kg | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/26) | ⑤ | |
| 33 | 吸盤フック(小) | ロビー | ペナント固定 | 加重耐圧1kg | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/26) | ⑤ | |
| 34 | 吸盤補助プレート | フロント前・ロビー | 吸盤フック補強 | | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/26) | ⑤ | |
| 35 | スチールハンガー | フロント前・玄関 | リース固定用 | 白（1本入り）黒（2本入り） | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/26) | ⑤ | |
| 36 | PVCテープ | 全箇所 | 接合部防水加工 | 黒・白・赤(19mm幅) | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/27) | ⑥ | |
| 37 | ビニールひも（ワイヤ入り） | 全箇所 | 電飾固定用他 | ワイヤ入り(15cm×300本) 浅緑 | 購入追加 | 1式 | 108円 | | | 108円 | 108円 | 購入(11/27) | ⑥ | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | 保護用パイプ | 中庭 | 電源横断部分保護 | 保護用パイプ(FEP28A 10m) /ミラレキ | 当初計画 | 1式 | 802円 | 802円 | | 0円 | | 今回不要 | | 10m |
| | 緩衝材 | 各配線箱 | 接合部防水加工 | | 当初計画 | 1式 | 520円 | 520円 | | 0円 | | 今回不要 | | |
| | 保護用パイプ押さえ | 中庭（ヒマヤスギ） | 保護用パイプ固定用 | | 当初計画 | 1式 | 615円 | 615円 | | 0円 | | 今回不要 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 当初予算 40,000円(電飾+ロービー飾り他)、追加予算(ツリー) 30,000円=計画予算 70,000円 | | | | | 当初計画 | ロビー・ツリー含む | 66,815円 | | | | | | | |
| | | | | | 追加計画 | コンセント他 | | 3,084円 | | | | | | |
| | | | | | 購入追加 | プラグ・皿・フック他 | | | 6,961円 | | | | | |
| | | | | | 実行予算 | 合計(実行予算) | 69,899円 | | | | | | | |
| | | | | | 実施金額 | 購入合計金額 | | | | 72,299円 | | | | |
| 計画予算 70,000円 実行予算 69,899円 購入金額 72,299円 前渡金 70,000円 精算金額 2,299円 | | | | | | | | | | | | | | |